[image: image1.jpg]=

ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                                                                                              06.11.2015

          №   34
О проведении публичных слушаний по проекту решения Думы Колпашевского района «О бюджете муниципального образования «Колпашевский район» на 2016 год
В соответствии со статьёй 17 Устава Колпашевского района и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Колпашевский район», утверждённым решением Думы Колпашевского района от 08.10.2005 № 409

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести 25 ноября 2015 г. публичные слушания по проекту решения Думы Колпашевского района «О бюджете муниципального образования «Колпашевский район» на 2016 год».

2. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Думы Колпашевского района «О бюджете муниципального образования Колпашевский район» на 2016 год» согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Организационному отделу Администрации Колпашевского района (Крылов А.Н.) в срок до 10 ноября 2015 г.:

3.1. Опубликовать проект решения Думы Колпашевского района «О бюджете муниципального образования «Колпашевский район» на 2016 год»  в сборнике «Ведомости органов местного самоуправления Колпашевского района».
3.2. Передать в библиотеки Колпашевского района Ведомости органов местного самоуправления Колпашевского района с опубликованным в нём проектом решения Думы Колпашевского района «О бюджете муниципального образования Колпашевский район» на 2016 год».
3.3.Разместить проект решения Думы Колпашевского района «О бюджете муниципального образования «Колпашевский район» на 2016 год»  на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Колпашевский район».

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Советский Север» в срок до 10 ноября 2015 г.
5. Назначить ответственным структурным подразделением Администрации Колпашевского района по подготовке и проведению публичных слушаний – Управление финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района.

Глава района                                                                                     А.Ф.Медных
Р. В.Морозова
5 35 15
Приложение к распоряжению
Главы Колпашевского района

от 06.11. 2015     № 34
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Думы Колпашевского района «О бюджете муниципального образования «Колпашевский район» на 2016 год

	Морозова Р.В.
	Начальник Управления финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района – председатель оргкомитета

	Гордеева Г.С.
	Секретарь оргкомитета

	ЧЛЕНЫ ОРГКОМИТЕТА

	Косова Л.П.
	Начальник бюджетного отдела управления финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района

	Браун С.В.
	Начальник управления образования Администрации Колпашевского района

	Бардакова Т.Б.
	Начальник управления по культуре, спорту и молодежной политики Администрации Колпашевского района

	Анисимов П.С.
	Председатель  Думы Колпашевского района

(по согласованию)

3